


Tarihçe
➢ Atlas Sea Group; bir çatı şirket olarak bünyesinde

✓ Atlas Ship Supply - Türkiye,

✓ Atlas Marine Valves - Türkiye,

✓ Atlas Marine Valves - Singapur,

olarak 3 iştirakten oluşmaktadır.

➢ Atlas Ship Supply, 1979 yılında İstanbul’da kurulmuş ve Türk
karasularında bulunan (transit geçiş yapan, tüm limanda ve
tersanelerde) tüm gemilerin her türlü gıda ve teknik malzeme
ihtiyaçlarını karışlayan tedarik ve lojistik firmasıdır.

➢ Atlas Marine Valves Turkey, 2013 yılında İstanbul’da kurulmuş
gemi vanası uzmanlaşmış, yerli ve ithal geniş ürün stokuyla
müşterilerimizin ihtiyaçlarını karşılamayı hedefleyen bir iştirak
şirketimizdir.

➢ Atlas Marine Valves Singapur; globalleşme adımlarımızın ilki 
olarak 2017 yılında Singapur’da kurulmuştur.



Gemi Vanaları (Marine Valves)
➢ Gemiler uluslararası ticaretin en önemli unsurlarından birisi

olarak; sürekli hareket halinde oldukları için, ihtiyacı olan
yedek parçaların en kısa zamanda ve operasyonlarını
aksatmayacak şekilde temin edebilmeleri hayati önemdedir.

➢ Geniş ve uluslararası standartlara uygun belgelendirilmiş ürün
yelpazesine sahibiz. Portföyümüzde bulunan gemi vanalarının
müşterimizin ihtiyacına uygun olarak, hatasız ve en hızlı
şekilde dünyanın her yerindeki yerli ve yabancı bayraklı bütün
gemilere ulaşmasını sağlamaktadır.

➢ Ayrıca gemi vanaları konusunda uzmanlaşmış teknik
kadromuz sayesinde müşterimizin ihtiyacını daha iyi anlıyor ve
onlara farklı çözüm önerileri sunabiliyoruz.



Neden Singapur?

➢Dünyanın en yoğun geçiş yapılan
boğazlarından birisi ve uluslararası ticaretin
merkezlerinin başında gelmektedir. Bu
nedenle Singapur’da denizcilik sektöründe
hizmet vermeyi, çok yoğun ve hareketli bir
alışveriş merkezide mağaza açan bir
perakende firmasına benzetebiliriz.

➢ İngilizcenin ortak dil olması.

➢ İstikrarlı ticaret ortamı.

➢Eğitimli kalifiye iş gücü. 



Singapur’da İş Yapmanın Kolaylıkları

➢ Şeffaf kanun ve uygulamalar. Şirket kurmak 
sorumluluklar ve vergi mevzuatı ile ilgili bilgilerin çok 
kolay ulaşılabilir ve tereddüt yaratmayacak şekilde net 
olması. İhracatçılar için KDV, GST iade uygulamalarının 
kolaylığı

➢ Döviz ve enflasyonda istikrar

➢ Sektörel bilgi birikimi ve mevzuatların buna göre 
uyarlanmış olması. 

➢ Dış ticaret ve gümrük işlemlerinde az bürokrasi ve 
maliyet avantajı

➢ Yeni kurulan şirketlere verilen teşvikler. 

➢ Covid-19 döneminde uygulanan destekler. 



Singapur’da İş Yapmanın Zorlukları

➢Kültürel farklılıklar,

➢Ürün ve hizmet maliyetlerinin dünya
ortalamasının çok üstünde olması,

➢Ücret skalalarının çok yüksek olması,

➢İşsizliğin çok az olmasından kaynaklı yüksek
turnover,

➢Yabancı personel çalıştırmanın zor olması.
(çalışma izni kotası),



Teşekkürler


